
注１）いつもご利用ありがとうございます。仕入等の都合により、急遽メニューを変更する場合がございます。ご了承ください。

注２）アレルギー主要７品目を色分け表示しております。（赤色：原材料含まれる/緑色：同一ラインまたは同一工場で使用）
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脂質  :58.0g   食塩相:7.8g   脂質  :69.4g   食塩相:8.7g   脂質  :79.6g   食塩相:7.9g   
ﾀﾝﾊﾟｸ :93.3g   

計 脂質  :79.0g   食塩相:8.1g   脂質  :68.1g   食塩相:13.5g   脂質  :39.6g   食塩相:10.6g   脂質  :98.8g   食塩相:10.0g   
ﾀﾝﾊﾟｸ :93.2g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2382kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :74.5g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2558kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :84.7g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2497kcal

脂質  :34.2g   食塩相:2.3g   

日 ｴﾈﾙｷﾞｰ:2611kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :95.6g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2293kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :76.4g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2115kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :79.1g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:2742kcal

脂質  :44.0g   食塩相:4.7g   脂質  :32.6g   食塩相:2.5g   脂質  :37.4g   食塩相:2.8g   
ﾀﾝﾊﾟｸ :35.3g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:920kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :35.3g   

 脂質  :30.0g   食塩相:3.1g   脂質  :17.8g   食塩相:3.7g   脂質  :16.5g   食塩相:3.8g   
ﾀﾝﾊﾟｸ :31.8g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:1059kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :33.1g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:918kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :34.5g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:953kcal ｴﾈﾙｷﾞｰ:886kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :34.3g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:664kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :22.6g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:760kcal

千切野菜サラダ ゆかり和え

 納豆

 からし菜の和え物 もやしのソテー ツナマヨ和え 大根とザーサイの和え物 土佐和え

味噌汁 味噌汁

 照り焼きチキン 和風ハンバーグ 魚の西京焼き 牛肉と玉葱のプルコギ風炒め 豚肉とキャベツの味噌炒め 鶏肉のチーズ焼 豚肉の甘辛焼

食 味噌汁 きのこスープ おくずかけ 味噌汁 清まし汁

脂質  :26.0g   食塩相:2.7g   

夕 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯

脂質  :31.6g   食塩相:2.5g   脂質  :6.2g   食塩相:2.6g   脂質  :17.8g   食塩相:2.2g   
ﾀﾝﾊﾟｸ :28.2g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:766kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :33.3g   

 脂質  :30.8g   食塩相:2.1g   脂質  :16.2g   食塩相:7.2g   脂質  :9.5g   食塩相:4.6g   
ﾀﾝﾊﾟｸ :23.5g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:831kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :32.9g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:682kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :16.7g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:841kcal ｴﾈﾙｷﾞｰ:923kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :33.6g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:781kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :27.3g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:619kcal

卵スープ 清まし汁

 どら焼き 餃子 ﾁｰｽﾞパン カリフラワーサラダ 肉まん デザートムース（バナナ） 大根サラダ

食 コンソメスープ 御飯 青菜のスープ 味噌汁 わかめ御飯

脂質  :19.4g   食塩相:2.9g   

昼 豚肉のポン酢マヨ丼 塩タンメン ミートスパゲティ 豚丼 たぬきうどん チャーハン 鶏肉の辛味噌丼

脂質  :23.2g   食塩相:2.8g   脂質  :19.2g   食塩相:2.8g   脂質  :14.2g   食塩相:3.6g   
ﾀﾝﾊﾟｸ :21.2g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:811kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :24.7g   

 脂質  :18.2g   食塩相:3.0g   脂質  :34.1g   食塩相:2.6g   脂質  :13.6g   食塩相:2.2g   
ﾀﾝﾊﾟｸ :23.8g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:852kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :27.2g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:782kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :23.3g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:764kcal ｴﾈﾙｷﾞｰ:802kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :27.7g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:848kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :26.5g   ｴﾈﾙｷﾞｰ:736kcal

納豆 納豆

 牛乳 牛乳 牛乳・ヨーグルト 牛乳 牛乳 ジュース 牛乳

 納豆 納豆 納豆 納豆 納豆

照り焼きミートボール ハムカツ・ﾐﾆコロッケ

 いろどりサラダ グリーンサラダ 和風サラダ ﾚﾀｽとﾚｯﾄﾞｷｬﾍﾞﾂのｻﾗﾀﾞ チーズ入りサラダ 海草サラダ 野菜サラダ

 大根と肉団子の煮物 チキンナゲット ハムと野菜のカレー風味炒め メンチカツ じゃがいものソテー

御飯 御飯

味噌汁 味噌汁 マカロニスープ 味噌汁

11月30日(木) 12月1日(金)

朝 御飯 御飯 御飯 御飯 御飯

食 味噌汁 味噌汁 味噌汁

12月2日(土) 12月3日(日)11月27日(月) 11月28日(火) 11月29日(水)

週 間 献 立 表

アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目


